2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 июня 2015 года №  37

В связи с безвозмездной передачей муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Велижская новь» муниципального образования «Велижский район» как имущественного комплекса из собственности муниципального образования «Велижский район» в государственную собственность Смоленской области, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), утвержденного решением Велижского районного Совета депутатов от 20.11.2012 № 64 пп.5.2 ст.16, Велижский районный Совет депутатов

          РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Смоленской области муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Велижская новь» муниципального образования «Велижский район» как имущественный комплекс в составе:

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Велижская новь» муниципального образования «Велижский район» (имущественный комплекс)
	216290, Смоленская область, г. Велиж, ул.

	         в том числе объекты недвижимого имущества:

	1

	Часть здания (редакция)
	Г. Велиж, ул. Советская, д.19
	Общая площадь – 178,2 кв.м.

	2

	Гараж (редакция)
	Г. Велиж, ул. Советская, д.19
	Общая площадь – 18,5 кв.м.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования проконтролировать оформление актов приема-передачи данных объектов в соответствии с действующим законодательством.

3. Данное решение вступает в силу после его подписания.
	Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О передаче муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Велижская новь» муниципального образования «Велижский район» в государственную собственность Смоленской области